



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51  
Cidade: PIRASSUNUNGA

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO  
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

### RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 4166/2022  
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 12

#### Anexo I

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
1	CABO UTP CATEGORIA 5E CABO UTP CATEGORIA 5E PARA SISTEMAS DE CABEAMENTO ESTRUTURADO PARA TRANSMISSÃO DE VOZ DADOS E IMAGENS COM 4 PARES TRANÇADOS CAT 5E COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU 24 AWG ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL E COM CAPA EXTERNA EM PVC AZUL CONFORME NORMA EIA TIA 568 CAIXA COM 305 METROS	M	3,0000	679,4333	2.038,2999
2	BALUM EXTERNO	UN	16,0000	39,4500	631,2000
3	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA EQUIPAMENTOS INSTALAÇÃO DE CÂMERAS PARA SEGURANÇA MONITORAMENTO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA EQUIPAMENTOS INSTALAÇÃO DE CÂMERAS PARA SEGURANÇA MONITORAMENTO	SV	1,0000	3.816,6667	3.816,6667
4	HD 1TB 3.5	PC	1,0000	781,6667	781,6667
5	RACK ORGANIZADOR, METÁLICO, MED. 350X400, MINI FINE, PRETO C/2 CHAVES	PC	1,0000	247,3333	247,3333
6	CABO DE ALIMENTAÇÃO PARALELO 300/300 2X1.00 MM2, BRANCO	PC	6,0000	327,7667	1.966,6002
7	FONTE DE ALIMENTAÇÃO TIPO COLMEIA, 12V 10 AMP.	PC	4,0000	123,3333	493,3332
8	CAIXA X ORGANIZADORA PARA CONECTOR CFTV 180, PARA SOBREPOR	PC	16,0000	10,4900	167,8400
9	KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO P/MONITORAMENTO DE CÂMERAS COMPOSTO DE: CONECTOR BNC MACHO MOLA, PARAFUSOS 6 MM E PLUG P4 2.1 MACHO COM BORNE.	KIT	1,0000	550,0000	550,0000
10	CÂMERA DE MONITORAMENTO FULL HD	UN	16,0000	267,5000	4.280,0000
11	APARELHO DVR	UN	1,0000	1.655,5167	1.655,5167